ruf terra. mu
 u. i. u. g. u. f. n.
 e. d. e. d. i. s. t. i. c. t. i. o. n. e.
 s. e. r. u. o. r. u. m. u. e. r. i. t.
 d. i. l. l. o. r. u. m. t. e. n. e. r. e.
 d. i. e. i. l. l. a. c. h. u. e. n. t. i. a.
 e. a. i. n. f. u. r. o. r. e.
 e. i. l. l. e. r. i. c. a.
 u. f. a. c. i. e. m. e. a. t.
 u. r. u. l. e. q. d. n. e.
 s. e. p. e. l. i. e. n. t. i. a.
 m. u. r. u. s. i. n. t. e. r. r. a.
 m. u. n. d. i. b. u. s. m. e. n. s. u. m.
 e. m. s. u. m. o. r. i. e.
 u. e. h. e. m. e. n. t. i. a.
 e. p. e. r. t. i. t. i. m. e.
 u. n. i. f. i. c. a. t. i. o. n. e.
 e. s. c. i. e. n. t. i. a. p. u. e. r. e.
 & d. i. c. e. s. h. a. e. c. a.

& scient domus isrl quia ego dñs dñs eorū a cheilla & clemceps & p̄
ent gentes quoniam iniquitate sua captasit domus isrl. Eo quod re
liquere me & abscondam faciem meā ab eis & tradiderim eos in ma
nus hostiū & ceciderunt in gladio uniuersi iuxta mundiciā eorū.
& sceler fecerunt & abscondi faciem meā ab illis. Propterea habet
dicit dñs dñs nunc reducā captiuitatem iacob & miserebor omnis
domus isrl & adsumam zelum pro nomine scō meo & portabunt
confusionē suā & omnem suaricationē quā preuaricati sūt in me.
Cūa bitauerint in terra sua confidentē nemine formidantes & sedu
xerunt eos de populis. & congrega uero de terris inimicorū suorum
& sanctificatus fuero in eis. In oculis gentiū plurimarū. & sciet
quia ego dñs dñs eorū. Eo quod transfulum eos in nationes & congre
ga uero eos supra terrā suā & non dederē liquorem quemquā & eis ibi. &
non abscondā ultra faciem meā ab eis eo quod effuderim sp̄m meum
sup omnem domū isrl ait dñs dñs. In uicesimo & quinto anno trans
migrationis nr̄e in quarto anno decima mensis quarto decimo die
Postquā percussa est ciuitas ipsa hac die facta est sup memariū dñi.
& adduxit me illuc in uisib; dñi adduxit me in terrā isrl. &
dimisit me in montē excelsū nimis p̄ quem erat quasi aedificium
ciuitatis uergentis ad austrū. & introduxit me illuc. & ecce
cauis erat species quasi species aeris & funiculus lenis in manu
eius. & calamus mensuræ in manu eius. Stabat autem in porta
& locutus ē. ad me idem uis filii hominis in deo culis tuis & auribus
tuis audi & pone cornū in omnia quae ego ostendā tibi quae
ut ostendantur tibi adductus est huc a dñi nūc omnia quae cū uidēs
domus isrl. & ecce muros forinsecus in circuitu domus in diebus
& in manu uis calamus. mensura se cubitorū & palmo & mensura
est. latitudine aedificii calamo uno altitudinem quoque calamo

atrimterioris & transversus centū cubitos ad orientem & ad aquilonem
portā quoque quae respiciebat in aquilonem atrium & interioris mensura
est. tā in longitudine & in latitudine hinc & ex eo inde. Quae
tem eius & vestibulum eius secundum mensuram portae prioris. Quae
quinta cubitorum longitudinis & latitudinis viginti quinque
cubitorum fenestrae autem eius & vestibulum & sculpturae
mensurae portae quae respiciebat ad orientem & septem gradibus
ascensus eius & vestibulum antea & portam atrii interioris contra
portam aquilonis & orientalem & mensurae est. a porta usque ad por-
tam & centū cubitos & duxit ad viam australem & ecce porta
quae respiciebat ad austrum & mensurae est. frontem eius & vestibulum
eius iuxta mensuras superiores & fenestras eius & vestibula
eius sicut fenestras quinquaginta cubitorum longitudinis &
latitudinis viginti quinque cubitorum & in gradibus septem ascen-
datur ad eam & vestibulum antea eius & celare palmas tra-
iit hinc & altera inde in fronte eius & portam atrii interioris
in via australi & mensurae est a porta usque ad portam in via australi
centū cubitos & introduxit in atrium interioris ad portam
australem & mensurae est. portam iuxta mensuras superiores
muri eius & frontem eius & vestibulum eius isdem mensuris
fenestras & vestibulorum eius in arcu quinquaginta cubito-
rum longitudinis & latitudinis viginti quinque cubitos & vestibulum
per viam longitudinis viginti quinque cubitorum & latitudinis
decem quinque cubitorum & vestibulum eius ad atrium interioris
& palmas eius in fronte. & octo gradus erant quibus ascen-
debatur per eam & introduxit in atrium interioris per viam.

mensus est portam secundum mensuras superiores thalamum eius
 frontem eius & vestibula eius sicut supra & fenestras eius &
 bulucius in circuitu longitudine quinquaginta cubitorum & la-
 dine xxiii cubitorum & vestibulum eius id est ante exterioris
 alme caelate in fronte eius hinc & inde & in octo gradibus
 mensus est & introduxit me ad portam quae respiciebat ad
 lonem & mensus est secundum mensuras superioris thalamum
 in fronte eius vestibulum eius & fenestras eius per quatuor lon-
 dine quinquaginta cubitorum & latitudine in dextera quinquaginta
 cubitorum vestibulum respiciebat matrem externam & caelam
 palmarum in fronte illius hinc & inde & in octo gradibus
 mensus est & per singula gazo filia ostia in frontibus porta-
 bili habebunt holocaustum & in vestibulo portae duae men-
 sae & duae mensae inde ut immolentur super eas holocaustum
 peccato & pro delicto & ad latos & terius quae ascendit ad
 portam quae perit ad aquilonem duae mensae quatuor mensae
 inde platera portae domus erant super quas immolabant
 autem mensae ad holocaustum de lapidibus quadris & terius
 longitudine unus cubiti & dimidii & latitudine cubitum
 quas ponant uassa in quibus immolatur holocaustum & in ceteris
 uassa earum palmum unum repleta utrinque per circuitum super
 eas autem carnis oblationis & & tra portam inferiorem za-
 bulam a cantore in atrio in quod erat in latere porte orientis
 respiciens ad aquilonem & facies eorum contra matrem austram
 una ex latere porte orientales quae respiciebat ad matrem

Aquilonis & dixit ad me hoc est zaphilatum quod
uia meridiana. Sacerdotum que cubabant in cubitibus
parozaphilatum quod respicit ad uiam aquilonis super domum
que cubabant ad ministrum ad aram. Ipsi sunt filii sacerdotum qui
desunt leui ad domum. ut mensura est et mensura est aquilonis
duodecim cubitorum & latitudinem centum cubitorum quad
plum & ante altare faciem templi. & inro dixit me inuesti
templi & mensura uestibulum quinque cubitorum hinc & quinque
cubitorum inde longitudinem autem uestibuli uiginti cubitorum & la
tudine portae trium cubitorum hinc trium cubitorum inde & lat
tudinem undecim cubitorum & octo gradibus ascendebatur
ad eam & columnae erant in frontibus una hinc & una inde
inro dixit me in templum & mensura est frontem sex cubito
rum latitudinis hinc & sex cubitorum latitudinis. In de latitudine
nauiculi & latitudo portae decem cubitorum erant & latitudo
quinque cubitorum hinc inde quinque cubitorum & mensura est
longitudinem eius quadraginta cubitorum. & inro dixit
transuersus mensura est in fronte portae duos cubitos & porta decem
cubitorum & latitudinem portae septem cubitorum. & inro
est longitudinem eius uiginti cubitorum & latitudinem eius
cubitorum ante faciem templi. & dixit ad me hoc est mensura
& mensura est parietem domus sex cubitorum & latitudinem
lateris quatuor cubitorum undique parietem domus lateris
ante laeum ad laeum bis triginta tria & erant eminentiae
quem ingrederebantur parietem domus in lateribus par
ta ut uincant erent & non adtingerent parietem templi

& platea erat in rotundum & ascendens super ecclesiam & inter
 raculum templi deferrebant per gradum. Idem colatus erat
 templum in superioribus & sic in inferioribus; ascendebatur ad
 superiora in me diu & in di altitudinem per circuitu fundata
 latera ad mensuram calami sex cubitoru. Spacio & latitu
 dinem parietem lateris forinsecus quinque cubitoru &
 interior lateribus domus & inter graduum lacu latitudinem
 viginti cubitoru in circuitu domus undique & ostium lateris
 ad orationem ostium unu ad uiam aquilonis & ostium unum
 & uiam australem & altitudinem loci ad orationem. Quinque
 cubitoru in circuitu & aedificiu quod erat separatu uer
 sumq; ad uiam respicientem ad mare latitudinis septuaginta
 cubitoru. Parietes autem aedificii quinque cubitoru la
 titudinis per circuitu & longitudo eius nonaginta cubitoz
 & mensus est domus longitudinem centu cubitoru & quod
 separatu erat aedificiu & parietis longitudinis centu cu
 bitoru latitudo autem ante faciem domus & eius quod erat
 separatu contra orientem. centu cubitoru & mensus est la
 titudine aedificii contra faciem eius quod erat separatu
 ad orientem & thesauroa sex utraq; parte centu cubitoru & templi
 Interius uestibula atrium unum & fenestras obliquas &
 thesauroa in circuitu tres partes contra unum cuiusq; limen
 stratumq; lignu per gradum in circuitu tra autem usque ad fenest
 ras & fenestre claus supposita & usq; ad domu interio
 rem. & forinsecus portam parietem in circuitu
 intrinsecus forinsecus ad mensuram & fabrefacta cherubim
 & palmae intrinsecus & forinsecus ad mensuram. & fa
 brefacta cherubim & palmae & palmae inter cherub
 & cherub. Duasq; facies habebat cherub. facies hominis.

nuxta palma & alia parte & faciem leonis iuxta palma
& alia parte de terra usque ad superiora per teche-
rim & palmae celae erant in parietem templi limen
quadrangulum & facies sanctuarium aspectus contra as-
pectum altaris lignetur cubitorum altitudo & longi-
tudinis eius & longitudo eius & parietes eius lignez & lo-
cutus est ad me. Haec mensura coram domino & duo ostia
erant in templo & scolario & in duobus ostiis & utraque
parte bina erant ostiolaque seminecem plicabantur bi-
na enim. Ostia enim & utraque parte ostiorum & celae erant
in ipsi ostia templi. Cerubin & scolarium palmarum sicut in
parietibus quoque & praesentem quam obrem erant & grossi-
ora ligna in vestibulo fronte fornice eius super que fenestra
oblique & similitudo palmarum hinc atque inde in humeru-
lis vestibuli secundum latorem domus latitudinem que parietum
& eduxit me in atrium exterius per viam ducentem ad aquil-
lonem. & eduxit me in gazo filatum quod erant contra se
paratum aedificium & contra eadem uergerent ad aquilonem
in faciem longitudinis. Centum cubitus fossa aquilonis
& latitudinis quinquaginta cubitus contra uiginti cubitus atrii
interioris & contra pavementum scutum lapideum angu-
stioris ubi erant porticus iuncta porticum triplicem & ame-
gazo filacia deambulatio decem cubitorum. Latitudinis ad
interioris respicientis uic cubituum & ostia erant ad aquil-
lonem ubi erant gazo filacia in superioribus humili-
hora quae sub portabant porticus quae illis eminebant
de inferioribus & de medius edificii trisite & in meronem
& non habebant columnas sicut erant columnae aegyptiorum
ita eminebant. De inferioribus & de medius a ter re

& peribulus exterior secundum zozofilatio que erant in via
 atrii exterioris ante zozofilatio longitudine eius quinquaginta
 cubitorum quia longitudo erat zozofilatioque atrii exterioris
 quinquaginta cubitorum & longitudo antefacientem templi.
 Centum cubitorum & erant subter zozofilatio hanc introitus
 ab oriente ingredientium in eadem atrio exteriori in latitudine
 vestibuli atrii quod erat contra viam orientalem in facie aedificii
 separata. Erant ante aedificium zozofilatio & una ante
 faciem eorum iuxta similitudinem zozofilatio quod erant
 in via aquilonis secundum longitudinem eorum sic & latitudo
 eorum & omnis introitus eorum & similitudines. Ostia eorum
 secundum ostia zozofilatio quod erant in via respiciente
 ad notum ostium in capite viae quod erant ante vestibulum
 separatum super viam orientalem ingredientibus. & dixit ad me
 zozofilatio aquilonis & zozofilatio austris quod erant ante
 aedificium separata. Haec sunt zozofilatio in quibus
 uestantur sacerdotes qui ad populum quant ad domum in sanctis eorum
 ibi ponent sanctis eorum & oblationes pro peccato & dilectio locus
 enim sanctus est cum autem ingressi fuerint sacerdotes non ingredietur
 descendit in atrium exterioris & ibi reponent uestimenta sua in quibus
 ministrant quia sancta sunt uestientur questamentis alius & sic
 procedent ad papulum. Cumque complexisset mensuras domus in te
 oris eduxit me per viam postae quod respiciebat ad viam orientalem.
 & mensus est ea mundi que per circuitum mensus est autem est contra
 uentum orientalem calamo mensus est quingentus calamus in calamo
 mensura per circuitum & mensus est contra uentum aquilonem
 quingentus calamus in calamo mensura per circuitum & ad uentum austris
 lem mensus est quingentus calamus in calamo mensura per circuitum
 & ad uentum occidentalem mensus est quingentus calamus in calamo

mensure percurtam & aduentum occidentalem mensure quin-
quagesimo calamus & calamo mensure per quatuor uentus mensure
illud mirum eius undiq; percurtu longitudine quingentum
cubitorum diuidentem in seo asu & uulgi locu & duxit me
ad portam que respiciebat ad uiam orientalem. Et ecce
gloriam istam in se diebatur per uiam orientalem & uox eius
quasi uox aquarum multarum & uox eius splendebat amantissimam.
Cumq; uisionem secundum speciem quam uiderem quando uenit
ut dicitur & ciuitatem. & species secundum aspectum
quem uiderem iuxta fluum cholab & cecidi super faciem meam
& maiestas domus ingressa & templum super uiam portae quae respi-
ciebat ad orientem & leuauit me spiritus & intro duxit in atrium
interius. & ecce repletae gloriadum domus & audiui
loquens ad me de domo. Et uis quistabat iuxta me
dixit me fili hominis locus huius & locus uestigiorum pedum
meorum ubi habito in medio filiorum istorum in aeternum si non
pulluent ultra domus ista nomen semineum ipsi & regis eorum
in fornicationibus suis & in uinis. Regum suorum & in excelsis quia
bystat sunt huiusmodi iuxta lumen meum & potes suos iuxta
potes meus & unus est factus inter me & eos & pullu est nomen
semineum in ab hominibus quae fecerunt propterea quod
consumpsi eos in ira mea nunc ergo repellat specul fornicatio-
nem suam & uinas. Regum suorum ante & habitabo in medio
eorum semper. Tu autem fili hominis ostende domus israhel
templum & confundantur ab iniquitatibus suis & in metantur
sicut brycam & erubescant ex omni subiectis quae fecerunt. & figuram
domus & absque eius exitus & introitus & omnem decretum
eius & uniuersa precepta eius. Cum duntaxat quod ordine eius & omnes
leges eius ostende eis & scribas in oculis eorum & custodiam